ПОЛНАЯ ФОРМА ПРОТОКОЛА ПРОВЕДЕНИЯ
ПРОФСОЮЗНОГО СОБРАНИЯ
ОБРАЗЕЦ

[image: image1.jpg]

	БЕЛАРУСКІ ПРАФЕСІЙНЫ
САЮЗ РАБОТНІКАЎ
ДЗЯРЖАЎНЫХ І ІНШЫХ УСТАНОЎ
пярвічная прафсаюзная арганізацыя
НАИМЕНОВАНИЕ ППО

	БЕЛОРУССКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ И ДРУГИХ УЧРЕЖДЕНИЙ
первичная профсоюзная организация

НАИМЕНОВАНИЕ ППО

    ПРАТАКОЛ                                                                           ПРОТОКОЛ

_______№____

Месца складання                                                                 Место составления

заседания профсоюзного собрания
Состоит на учете_____человек
Присутствуют на собрании ___человек (список прилагается)
Отсутствуют по уважительной причине (отпуск, болезнь, командировка) - ____человек
Приглашенные: ___ человек (список прилагается)

(если более 15, указать – "список прилагается")
Председательствующий - фамилия, инициалы, должность полностью.

Секретарь - фамилия, инициалы
Повестка дня:

1. О___________________________________________________________

(наименование вопроса)

_____________________________________________________________________
(форма изложения, должность, фамилия, инициалы докладчика)
2. О___________________________________________________________

(наименование вопроса)

_____________________________________________________________________
(форма изложения, должность, фамилия, инициалы докладчика)
1.
СЛУШАЛИ: Иванова И.И., должность, о чем?
Фамилия, инициалы - наименование вопроса. (Текст доклада, информация, сообщения включаются в протокол или указывается, что на ___ л. прилагается)
ВЫСТУПИЛИ:

Фамилия, инициалы - краткая запись выступления

Фамилия, инициалы - краткая запись выступления

(Примечание. Если доклад, информация, сообщение не требуют дополнений и разъяснений или рассматриваются без обсуждения, раздел "ВЫСТУПИЛИ" не оформляется.)

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1___________________________
1.2____________________________
Голосовали: "за"
человек

                      "против"…………… человек

                      "воздержались"  ……человек

2.
СЛУШАЛИ:

______________________________________________________________

ВЫСТУПИЛИ:

______________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1_____________________________________

2.2____________________________________

Голосовали: "за"
человек

                      "против"…………… человек

                      "воздержались"  ……человек

Председательствующий
Подпись
инициалы,
фамилия
Секретарь
Подпись
инициалы,
фамилия